
"GMINA dąbrówka
ul t * iz D*Ą B R Ó W K a  Ul. T. Kościuszki 1 4
pow iat w ołom ińsk i

w o jew ó d ztw o  m a z o w ie c k ie
Nr 0050.19.2018r.

ZARZĄDZENIE NR 19.2018 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 21 grudnia 2018 roku

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z póź. zm.) zarządzam, co następuje:

§1

Dokonać przeniesienia wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1,

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§3

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
2. Obowiązuje w roku 2018 i podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów 

prawa miejscowego.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia nr 19.2018 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 21.12.2018r.

PRZENIESIENIE WYDA TKÓ W
w złotych

D zia ł R ozdzia ł P a rag ra f T reść Z m n ie jszen ia Zw iększenia

ą  i “ " “ « * * * ...... 1 621,00 1 621,00

75022 R ady gm in (m iast i m iast na praw ach pow ia tu ) 1 450,00

3030 R óżne w yda tk i na rzecz osób  fizycznych 1 450,00

75023 U rzędy gm in (m iast i m iast na praw ach pow iatu) 1 6 2 1 ,0 0 171,00

4300 Zakup  usług pozosta łych 171,00

4360 O p ła ty  z tytu łu  zakupu  usług te lekom unikacyjnych 1 4 5 0 ,0 0

4440 O dp isy na zak ładow y fundusz  św iadczeń socja lnych 171,00

754 & B e z p ie c z e ń s tw o  p u b lic z n e  i o c h ro n a  p rz e c iw p o ż a ro w a 3 920,00 3 920,00

75412 O chotn icze  s traże  pożarne 3 920 ,00 3920,00

4170 W ynagrodzen ia  bezosobow e 1 378,00

4210 Zakup  m ate ria łów  i w yposażen ia 3 920,00

4270 Zakup usług rem ontow ych 1 800,00

4430 R óżne op ła ty  i sk ładki 742 ,00

855
-

R o d z in a 165,00 165,00

85502
& &  ■ v .;. Ś w iadczen ia  rodzinne, św iadczen ie  z funduszu 

a lim entacy jnego  oraz sk ładk i na ubezpieczenia  em eryta lne  
i rentow e z  ubezp ieczen ia  spo łecznego

• . 
165,00

’ X  ' i i

r - ; ,

4010 W ynagrodzen ia  osobow e p racow ników 165,00

85508 R odziny zae fencze Rodziny zastępcze ■
' 165,00

•

2900

W pła ty gm in i pow ia tów  na rzecz innych jednos tek  
sam orządu te ry to ria lnego  oraz zw iązków  gm in, zw iązków  
pow ia tow o-gm innych , zw iązków  pow iatów , zw iązków  
m etropo lita lnych  na do finansow an ie  zadań bieżących

165,00

R azem 5 706,00 5 706,00

U Z A S A D N I  E N I E  
do Zarządzenia Nr 19.2018 
Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 21 grudnia 2018 roku

W ramach przeniesienia wydatków zabezpiecza się środki na następujące cele:
1. w dziale 750 -  administracja publiczna - rozliczenie odpisu na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych i wypłaty diet dla radnych.

2. w dziale 754 -  bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - bieżące funkcjonowanie 
jednostek OSP.

3. w dziale 855 -  rodzina - zapłata za dzieci umieszczone w rodzinach zastępczych.


